FABIANA 
BERTOLI:06
983369688

Assinado de forma 
digital por FABIANA 

277,50m², localizada no Distrito do Campestrinho, pelo Decreto n.º 2.317, de 25 de 

novembro de 2020. 

Art. 2º O imóvel descrito no artigo anterior foi avaliado em R$ 

28.000,00 (vinte e oito mil reais) e destina-se à instalação de espaço de lazer na Creche 

Municipal “Maria de Lourdes Lopes”. 

Art. 3º Para atender a despesa de que cuida o art. 2º desta Lei, fica 

aberto o crédito adicional especial no Orçamento vigente, no valor de R$ 28.000,00 

(vinte e oito mil reais), em favor da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, 

mediante a dotação n.º 02.09.01.12.365.2001.1139.4.4.90.61.00, assim classificada e 

desdobrada: 

I – 02 = Órgão: Prefeitura;  

II – 09 = Unidade: Secretaria Municipal de Educação, Esporte e